Директору ТК «Кольцо»
                                                                           Алексееву А.Г.
                                                     От________________________________
                                                                         (юридическое название организации)
_______________________________
                                                       (название отдела)
_______________________________
                                                       (контактный номер телефона)

Заявление
Прошу разрешить ВЫВОЗ товара, торгового оборудования (указать какое оборудование) _________________________________________________
В количестве ____________________________________________________
Дата вывоза  _______________________________________________________
Время  вывоза______________________________________________________
Следующим сотрудникам:
	№п\п
	ФИО (полностью, серия и номер паспорта)
	Должность

	1

	2

	3

	4

	5

«___»____________________202__

______________________________________  _________________________    ___________
                                             (Должность)                                                                                      (Ф.И.О.)                                      (Подпись)